
 

御   礼 

 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、日本、台湾、韓国を転戦いたします、ADO 主催２０２３アジアンダンスツ

アーが去る令和 5 年３月４日（土）の「Korea Open」をもちまして全ての大会が盛会のう

ちに終了いたしました。 

私共 JDC もツアーの一環として「2023 アジアオープンダンス選手権大会」を開催させて

いただき、ご来場いただきました観客の皆様、ご出場いただきました選手の皆様が一体とな

り、大変盛り上がりのある大会となりました。 

そして、その模様を配信にて多くの方々にお届けできたと感じております。 

 当日ご来場いただきました皆様、ご出場いただきました選手の皆様、配信をご視聴いただ

きました皆様に改めて御礼申し上げます。 

 次回のアジアオープンは令和 6 年 2 月 25 日（日）開催となります。 

来年も世界トップクラスの踊りを、そして世界に挑む国内選手の活躍を皆様にご覧いただ

き、感動していただけるような大会となるよう尽力してまいります。 

引き続きご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

公益社団法人日本ダンス議会会長 

楠 潤一郎 

 

2023 アジアオープンダンス選手権大会 

大会実行委員長 

  簗田  敦  

小宮 一浩 

 


